



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Kasım/2021
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BÜYÜKELÇİ STEFAN TINCA, ŞUTSO'DA İŞ İNSANLARIYLA BİR ARAYA GELDİ



Romanya'nın Ankara Büyükelçisi Stefan Tinca, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ŞUTSO) gerçekleştirilen toplantıda, iş insanlarıyla bir araya geldi.

Romanya ile Türkiye ve Şanlıurfa arasında yapılan ihracat, yatırım ve teşviklerle ilgili konuların görüşüldüğü toplantıda, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ilimizin sanayi, ticari, turizm ve tarım sektörü potansiyeline ilişkin detay bilgileri paylaştı.

Toplantıda, Şanlıurfa'da bulunmaktan dolayı mutlu olduğunu belirten Büyükelçisi Stefan Tinca, Romanya ile Şanlıurfa arasında devam eden ekonomik işbirliklerinin olduğunu ve Şanlıurfalı yatırımcıların Romanya'nın çeşitli kentlerinde, yatırımlar yaptıklarını söyledi. Büyükelçi Tinca, "Türkiye ile Romanya arasındaki ekonomik ilişkilerin daha da artmasını temenni ediyoruz" dedi.

Toplantıya, Romanya Ankara Büyükelçisi Stefan Tinca'nın yanı sıra, Ankara Konsolosu Erdal Bolat, Ticaret Müşaviri Mihaela Turbaceanu, Protokol ve İdari İşler Yöneticisi Daniel Furculesteanu, Romanya'nın Şanlıurfa Fahri Konsolosu Mehmet Erdem, ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi, Meclis Üyeleri İsa Gökmen, Mustafa Sonkinci ile ilimizdeki ihracatçı ve ithalatçı firma temsilcileri katıldı.

Toplantı, iş insanların sorularının cevaplanmasıyla sona erdi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK

“İLİMİZİN TIBBİ VE AROMATİK BİTKİ POTANSİYELİ DEĞERLENDİRİLMELİ”



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, “Tarımsal üreticiler, Şanlıurfa ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin tıbbi ve aromatik bitki potansiyelini değerlendirmelidir.” dedi.

GAP Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Tarla Bitkileri Bölüm Başkanı Dr.İslim Koşar, GAP Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdür Yardımcısı ve Teknik Koordinatör Halil Hatipoğlu, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Uzmanı İbrahim Halil Cömert ile gerçekleştirilen ve ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun’un da hazır bulunduğu toplantıda konuşan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, “Şanlıurfa ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi gerek iklim koşulları gerekse toprak yapısı ve florası bakımından, endemik, tıbbi ve aromatik bitkilerin yetişmesine uygun bölgedir. Modern tarım tekniklerinin kullanıldığı günümüzde, tarımsal üreticiler bu potansiyeli de değerlendirmelidir.” dedi.

Tıbbi ve aromatik bitkilerin ham veya işlenmiş olarak gıda, baharat, çay, ilaç, boyar madde, süs bitkisi, parfümeri ve kozmetik sanayinde, tarımsal zararlılara karşı, hayvan yemi olarak, masaj yağı gibi amaçlarla dünyanın hemen her yerinde yaygın olarak kullanıldığını belirten Dr.İslim Koşar ise “GAP Tarımsal Araştırma Enstitüsü, ekonomik değeri olan yeni ürünlerin geliştirilmesi ve sektöre kazandırılması amacıyla Tarım ve Orman Bakanlığı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın desteklediği ‘Ekonomik değere sahip organik tıbbi ve aromatik bitkilerin işlenip pazara sunulması projesi’ kapsamında Koruklu Talat Demirören araştırma istasyonunda, 10 dekar alanda lavanta, adaçayı, kekik, oğulotu, tıbbi nane gibi tıbbi ve aromatik bitkilerin üretimini, işlenmesini ve paketlemesini gerçekleştirmektedir. Ayrıca; üretimi yapılan bu ürünler, organik bitki çaylarına, uçucu ve sabit yağlara dönüştürülerek GAP Tarımsal Araştırma Enstitüsü’nün satış ofisinde satışa sunulmaktadır.” dedi.

Satış ofisinin, şifa veren bitkilerin vatandaşların hizmetine sunulması amacıyla açıldığını belirten Koşar, GAP Tarımsal Araştırma Enstitüsü’nün fidanlıklarına üretilen fide ve fidanların da satışlarının da bu ofisten gerçekleştirildiğini sözlerine ekledi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO, ORDU TSO İLE KARDEŞ ODA OLDU



Programları kapsamında, Şanlıurfa'ya gelen Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'na (ŞUTSO) bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaretin akabinde, ŞUTSO ve Ordu Ticaret ve Sanayi Odası arasında işbirliğini güçlendirmek amacıyla "Kardeş Oda" protokolü imzalandı.

Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Levent Yıldırım, Yönetim Kurulu Başkanı Servet Şahin, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Nasuhbeyoğlu'nun da aralarında bulunduğu yaklaşık 60 kişilik heyet, Güneydoğu İş Seyahati programları kapsamında geldikleri Şanlıurfa'da, ŞUTSO'yu ziyaret etti.

Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Heyetini, Meclis Başkan Yardımcısı Kemal Süt, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Üyeleri Kadir Kılıçoğlu, Metin Baydar, Mustafa Direkçi, Meclis Üyeleri Bakır Kama, İsa Gökmen, Mustafa Sonekinci ile Genel Sekreter Nihal Dörkardeş karşıladı.

ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleşen ziyaret programında, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Levent Yıldırım ile Yönetim Kurulu Başkanı Servet Şahin birer selamlama konuşması gerçekleştirdi.

Selamlama konuşmalarında, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Levent Yıldırım, ŞUTSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerine nezaketlerinden ötürü teşekkür etti. Yönetim Kurulu Başkanı Servet Şahin de Şanlıurfa'da ve ŞUTSO'da olmaktan mutlu olduğunu ifade ederek, gösterilen misafirperverlikten dolayı teşekkürlerini iletti. Ayrıca; Başkan Servet Şahin Ordu'nun mevcut durumu, potansiyeli ve oda olarak yürüttükleri çalışmalarla ilgili bilgi paylaşımında bulundu.

Programda, Karacadağ Kalkınma Ajansı Şanlıurfa Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak da, Şanlıurfa'nın yatırım potansiyeli, yatırım yapılabilecek sektörleri, hibe, destek ve teşvik uygulamalarıyla ilgili detaylı bir sunum gerçekleştirdi.

Yunus Çolak'ın sunumunun ardından, ŞUTSO ile Ordu Ticaret ve Sanayi Odası arasında iletişimi güçlendirmek, karşılıklı hizmet standartlarının artmasını sağlamak, ortak toplantılar ve faaliyetler düzenlemek, işbirliği sayesinde daha kapsamlı faaliyetler, projeler hazırlamak, sanayi ve ticaretin gelişmesinin yanında sosyo-kültürel faaliyetlerde de birlikte hareket etmek amacıyla "Kardeş Oda" protokolü imzalandı. Düzenlenen "Kardeş Oda" protokolü töreninde konuşan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, imzalanan "Kardeş Oda" protokolünün iki oda için de hayırlı olması temennisinde bulundu. Başkan Peltek, "Ülkemizin ve bölgelerimizin kalkınması adına gerçekleştirilecek her türlü çalışmada, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası olarak işbirliğine hazırız" dedi.

Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Servet Şahin ise "Biz de ŞUTSO ile "Kardeş Oda" olarak ortak çalışmalarda yer almaya destek vermeye hazırız" dedi.

Ziyaret programı, karşılıklı hediyeleşme ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

Bilindiği üzere, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası; 2012 yılı Kasım Ayı'nda Bursa Ticaret ve Sanayi Odası, 2013 yılı Eylül Ayı'nda Kocaeli Ticaret Odası, 2015 yılı Kasım ayında Ankara Sanayi Odası, 2019 yılı Haziran ayında Mersin Ticaret ve Sanayi Odası, 2019 yılı Kasım ayında Bodrum Ticaret Odası yine 2019 yılı Kasım ayında Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ile Kardeş Oda Protokolü, imzalamıştı.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK “EN ÖNEMLİ UNSUR FİNANSAL İSTİKRARDIR”



Ülkemizde gerçekleşen ekonomik gelişmeleri değerlendiren ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, “Girişimciler, yatırımcılar ve üreticiler için en önemli unsurlar finansal istikrar ve öngörülebilirliktir.” dedi.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, yaptığı açıklamada şunları kaydetti: “İş dünyası temsilcilerinin yaşanan bu gelişmelerden etkilenmemesi adına hükümetimiz tarafından yürütülen çalışmalar, bu problemlerin en kısa zamanda üstesinden gelebileceğimizin göstergesi durumundadır. Türkiye ekonomisi; kur, faiz ve enflasyon gibi birimleri makul seviyeye çekebilecek güçlü bir yapıdadır. Girişimciler, yatırımcılar ve üreticiler için en önemli unsurlar finansal istikrar ve öngörülebilirliktir. Hükümetimiz uyguladığı ve planladığı stratejik hamleler, tüm iş dünyası temsilcilerinin beklentisi olan finansal istikrarı ve öngörülebilirliği sağlayacaktır. Ekonomi kurmaylarının iş dünyası ile aktif iletişim içinde olması ve kısa vadede üretimi kolaylaştıracak tedbirler alması biz iş dünyası temsilcilerini daha da cesaretlendirecektir.

Bize düşen, yaşanan tüm bu gelişmelerin küresel ölçekli boyutta konjonktürel bir durum olduğunu bilerek hareket etmektir. Hassas bir dönemden geçtiğimiz bu dönemde hükümet, özel sektör ve tüm vatandaşlar olarak elbirliğiyle bu olumsuz süreci aşacağız. Ülkemizin potansiyeline güveniyoruz.” dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞANLIURFA'DA AB-TÜRKİYE GENÇLİK İKLİM FORUMU DÜZENLENDİ



ŞUTSO AB Bilgi Merkezi tarafından düzenlenen 'AB-Türkiye Gençlik İklim Forumu, Harran Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu tarafından AB İklim Diplomasisi Haftası vesilesiyle AB-Türkiye Gençlik İklim Forumu, Türkiye'deki üniversite öğrencilerini küresel iklim değişikliği karşısında çözüm odaklı öneriler üretmeye teşvik etmek amacıyla Harran Üniversitesi ve Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi (ŞUTSO) AB Bilgi Merkezi işbirliğiyle düzenlendi. Milano'daki Birleşmiş Milletler İklim Gençlik Zirvesi'nden ilham alınarak gerçekleştirilen forum, Şanlıurfa'dan 150 genci bir araya getirdi. Genç katılımcıların geliştirdiği somut önerilerin paylaşıldığı etkinlikte, gençlerin farkındalığını arttıracak çevrenin önemi konulu sunumlar gerçekleştirildi.

ŞUTSO Yönetim Başkanı İ.Halil Peltek, akademisyenler ve öğrencilerin katılımıyla, Harran Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi konferans salonunda düzenlenen program, Başkan İ.Halil Peltek'in açış konuşmasıyla başladı. AB-Türkiye Gençlik İklim Forumunda 'İklim Değişikliğinin Getirdiği Riskler' konusuyla Harran Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kentleşme ve Çevre Sorunları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mithat Arman Karasu, 'İklim Kriziyle Mücadele Etmek İçin Küresel Dayanışma ve İklimin Toplum Üzerindeki Psikolojik Etkisi' konusuyla Anadolu Üniversitesi Öğretim Üyesi ve AB iklim Elçisi Prof. Dr. Nezh Orhon ve 'İklim Krizi ve Ekonomik Faktörler' konusuyla Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Esra Siverekli birer sunum gerçekleştirdi.

Sunumların ardından atölye çalışmalarına geçildi. Atölye çalışmalarında üniversite öğrencileri iklim konusunda farkındalık yaratma adına grup görüşmeleri yaparak fikir alışverişinde bulundu.

Program, toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO ÜYELERİNE BAYER YAZILIM'DAN YÜZDE 20 İNDİRİM



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ve Bayer Yazılım Mühendislik Şirketi arasında imzalanan işbirliği protokolü ile üyelere yüzde 20 indirim sağlanacak.

İmzalanan protokol kapsamında ŞUTSO'ya kayıtlı üretim yapan büyük küçük tüm işletmeler, üretim sistemlerini iyileştirme, üretim raporlamaları oluşturma, kapasite analizleri, tezgah verimliliği, üretim izlenebilirliğini, mühendislik danışmanlığı ve ARGE destekleri çerçevesinde yürütecekleri işlemlerde indirimli hizmetlerden yararlanacak. Ayrıca firmalara özgü programlar geliştirilmesi, mühendislik destekleri, firma iş kapasitelerinin artırılması, sistem yazılımlarını ve üretim çözümlerinin sağlanması da imzalanan protokol çerçevesinde indirimli olarak gerçekleştirilecek.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "Üyelerine her anlamda destek olmak gayretiyle hizmetini sürdüren Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, firmalarımızın teknolojik altyapısının geliştirilmesi hususunda da yaptığı anlaşma ve protokollerle, üyelerine destek olmaya devam ediyor. Bu kapsamda, Bayer Yazılım Mühendislik Şirketi Temsilcisi Sayın Mustafa Bayar ile yaptığımız protokolde, üyelerimizin faydalanabileceği, yüzde 15 ile 20 arasında uygulanacak olan indirim anlaşmasını gerçekleştirdik. Üyelerimize hayırlı olsun" dedi.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Bayer Yazılım Mühendislik Şirketi Temsilcisi Mustafa Bayar arasında imzalanan protokolün detayları şöyle;

- 1) Şanlıurfa Ticaret Ve Sanayi Odasına kayıtlı firmaların, Bayer Yazılım Mühendislik Şirketi ile yaptığı her anlaşmada (distribütörlük yaptığı firmaların paket programlamaları hariç) %15 indirim uygulanacaktır.
- 2) Firmalara oluşturulan sistem yazılımlarının kullanımına başladıktan sonra, ilk 6 ay tüm destekler ve bakımlar ücretsiz olarak yapılacaktır. 6 ay sonrasında bakım, destek ve lisanslama ücretlerin de %15 indirim uygulanacaktır.
- 3) Mühendislik hizmetlerinden faydalanmak isteyen firmalar, 02.11.2021 – 31.12.2021 tarihine kadar başvurusunda bulunmalarına karşılık %20 indirim uygulanacaktır.
- 4) İndirimler KDV dahil olmayan fiyatlar üzerinden yapılmaktadır.

